[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕВАСТЬЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   от 22 декабря 2025 года                                                                                           № 195

	[bookmark: _Hlk217298654]Об утверждении Порядка предоставления субсидии концессионеру в целях финансового участия концедента, предусмотренного концессионным соглашением

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 4.2 и 4.3 подпункта 4 пункта 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», общими требованиями к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, статьей 10.1 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом Севастьяновское сельское поселение  Приозерского муниципального района Ленинградской области, администрация Севастьяновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок предоставления субсидии концессионеру в целях финансового участия концедента, предусмотренного концессионным соглашением, приложению № 1 к настоящему постановлению;

3. [bookmark: _Hlk117513703]Опубликовать Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте поселения в сети Интернет http://севастьяновское.рф/.

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования);

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                             В.В. Бакаев

[bookmark: _GoBack]
image1.png